rabit pzon ne id faciat. si nil pfacit actusabit. minabit.
 etia si ad opm si ad pncie pncie res spectabit. pncie sa-
 lute amponat saluti pncie. Lucrit ena qd pncie adulte-
 ros minus odipret impdenc pbonis ad id respicit
 solutus nescit eos si cui debeat pbonis Diogenes ait
 Antipd negotiu pncie assentior. Qui venend fugiens.
 vendat sciens. debet ne dicit. non vite putat Diogenes.
 Antipates vid boni existimat. hce sunt quasi qzoue
 sic in iure stvico ad. Immanipio vendenda dicenda.
 ne vicia. Non vid ea qd in dnoeris redibeat. mani-
 pu iure civili. Set h meridie esse aleatore furare.
 ebriosum alcei dicenda vident. alid no dicenda
 videntur. Si qd autu vendens auricalcu se putat
 vendere. indiat ei ne vire bonu aurad illud esse. cur-
 onat denario qd si millenarium. **Ucu semp pacta**
Pacta sunt estia et qd in suanda sunt pmissa
 videntur. et qd in eos p huc qd noiaui qd uer sa
 pacta. et pmissa semp ne suanda sunt. q nec viner
 dolo malo. ut piores solent. facta sunt. Si qd medi-
 cancu culpa dederit ad aqua inter autem pepi-
 gerit qd ne illo medicamento vniq pqa vteretur. si eo
 medicamento sanus factus fuerit. et amc alit post
 maderit in eundem morbu. ne ab eo qd pepigerat.
 impetret. ut item eo liceat uti. qd faciendum sit. ad
 sit is m hmanus qd no qe dat ut nec si qd sapine
 rogatus sit. ab eo qd heredem faciat ad ei testameto.
 p dretia milis relinquit. ut omqm heredi te
 adcat. luce palam in foro saltet. idq se facturum
 pmissum qd alit eum herede ille facturum no cet
 faciat qd pmissum ille nec ne. pmissum nolle et id

arbitror fuisse civitatis. qui promiserit se aliam in foro
turpe ducet. honestius mentietur: si exhereditavit
excepit. qui si cepit. nisi forte ea perpetua in reip mag
ni alius huiusmodi dicitur. ut vel salutare eum in pro
gessurus etiam sit turpe non sit. **¶** At ne illa quae
promissa suanda sit. quod sunt huiusmodi vtilia quibus
illa promissis. Sol Phocionis filio (ut redeamus ad
fabulas) scilicet se egredere quod optasset. optavit ut
maritum patris tolleretur. sublatus est atque infans an
qui quodam. ictu fulminea deslagrauit quoniam melius
erat in huiusmodi promissis patris non esse servatum. **¶** Et quod dicitur
excepit promissis inceptum. cuius tres optatores sicut
tunc dedit. optavit interitum. **¶** Polus filii sui. cui
is patris suspectus esset. de nouerca quo optato impe
trato. **¶** Thesius in maximo fuit ludibus. **¶** Quid Agamemnon
non cum deuouisset. Diane qui in suo regno pulcherrimi
natum esset. illo anno imolauit. **¶** Epigonia quae erat
eo quod annuatum pulcherrimum. **¶** Promissis potius non faciendum
quod tamen tunc faciendum admittendum fuit. **¶** Ego et promissis
non faciendum non minus neque semper deposita redder
da. **¶** Si gladium quod apud te sancti mentis deposuerit. et
petat infamens. reddere peccatum sit. non reddere
officiu. **¶** Iudicis quod apud te peccatum deposuerit. bellu
m faciat peccat. reddere ne depositum. **¶** Non ideo. facies
in re rem per quod det esse rarissima. **¶** Sic multa quae in ho
nesta videntur esse. sepe videntur fuisse non honesta facere
promissis stare quentis. reddere deponere quod mutari vtili te
sunt non honesta. **¶** At de his quod videntur esse vilitatis
quod in sticia simulatione prauis. satis arbitror dicitur.
¶ **De quibus magnitudinis et quoniam**

Est qm̄ aq̄tuor honestatis fontib; p̄mo libe offi-
 cia dicitur. meq; dicitur abm̄. ad docetiq; ea q; videt;
 esse utilia. neq; sint qm̄stuit totutis inimica. Ac de
 prudentia q; qua; vult imitari malicia. iteq; de iusti-
 tia q; semp̄ est utilis disputatum est. Reliq; sunt duce;
 honestatis q̄ru; alia in animi excellentiē mag; ne
 et p̄stantia tenit. Alia in q̄firmatōe et moderatōe
 gentie et temperatōe. Vile videbat; vlixi. ut q̄da
 poete tragici p̄diderit. na; ap; hōmēdū optimi
 auctore talis de vlixi nulla suspitō est. sēt d̄simu-
 lant cum tragedie simulatōe in fame milicia;
 subterfugere voluisse. nō honestū q̄silū ac vile. ut
 atq; forte se dicitur regnāe et vīce vīce oīq; cum
 p̄m̄ h̄m̄ vōe. cu; silio. An nullū tu deus in q̄tidiā
 q̄p̄tis piculis et laboribus cū tranquillitate h̄m̄ q̄ferri
 dū putas. Ego vō istā q̄temnenda et abiciendam
 q̄m̄ q; honestatō sit. nē vile q; esse aburo. Quid
 nā dicitur putas fuisse vlixiem. si impā simulatōe
 p̄suerasset q; ad maiora res gesserit. d̄bello. in h̄et
 auduit ab h̄m̄e cui; ip̄e p̄nceps iurisurandi fuit.
Et d̄m̄ca f̄tis solus neglexit fidem. fūcere q; simulat;
 ne eo recte q; insatuit. Quod in palamedis p̄p̄ia p̄stiq;
 prudentia p̄p̄iisset. maliciosa audacia eadem fide sa-
 crata. ius p̄remo fallet. Illi vō nō nō ad hostib; vīd
 etia; ad fluctib; id quod fecit dimicare meliq; fuit. q;
 desere q̄sentēte; q̄zētia. ad bellū barbaris infere-
 dum. Sēt dimittat; et fabulas et q̄ozētia ad rem fac-
 tam meam; veniā. **A**ntilus regulus ad q̄sil
 itezū in affūta. consilijs captus est. dūcē Kantip-
 polacē demonio. impatorē aut p̄re h̄m̄balis. **h̄a.**

aus h̄i r 17

multis militare iunctus missus e ad foratū. ut in reddim
penis captiui nobiles qda rediret ipse iactat hinc
Ita romani remisset. utilitatis spem videbat. set
ecum res dalaat falsam iudicauit. q exat talis
manere opia. esse domi que aduxit ad liberis qua
salami. tate pish in bello omniū fortunē bellice
iudicatem. tēnuc opulatis digni. q gradu. qd hinc
get esse vtiliū qrens smad. de animi et fortitudine
dat. Nam locupletiores quis autores. Hanc est
fortitudo puid. nil potinestere omnia humana de
spice. multū qd homi actidea possit. intollerandu
putat. Itaq qd feat. In senatu venit mandata
p ppositū. pūm re dicit recusauit. quadiu in re
incaudo. hostiū tenere. nō esse senatore. At illud
etia sūlū homiū dicit opia et repugnauit
tem utilitati sue. reddi captiuis negauit de vtili.
illos n. adolestentes et bonos duces esse. sua qse
tum senectute. Cuius aut tu valuiset aut ditas cap
tium retenti sit. ipse iactat hinc redit. neq ad co
ritas pūe retenuit nec suad. Nec vō indignorbat
se ad crudelissimū hostem et ad pposita supplicia
pfiasti. set in iudicium qseuandu putabat. Ita
qrum ad inculando necabat. erat dmelia dca
qni si domi pūm captiuus pūm qsulatū remansit
set at fūde qnō mō nō respicere captiuos remitte dō.
verū etia dīsuasit. Quomofūde. etia ne si rei p con
ducebat. Potest aut qd dūtile rei p. st. id aut qd cui
vtili esse puerit hōies ea qsit fundamta nāc. cum
utilitate ab honestate sūduat. Omnes n. ppetimū
utilitate. ad eam q rapim. nec fac alit vllomō pos

sumus. Nam qd est qd utilia fugiat. ad qd potius qd cum
 no studiosissime psequat. Sed quia nupq possimus
 no induide. deore honestate utilia reperire. Propterea
 illa pma et summa hōmūs utilit. nome no tam plen
 didu. qm necessitud duag. Quid e ig. dixerit qd in iur
 urando. non reatu timemione. At hoc qd qm e.
 dūm phio qd no eoad mo qd deū mit hōe ipm negoti di
 ant. et nit exhiberi alii. set eoad etia qd deum semp
 agere aliquid et moliri volut. nūm qd nec reatu deū
 nec nocere. Quid aut reatus impu plus nocē ponit
 qm nocuit. dīpe regulus. Nulla igit. vis fuerit re
 ligionis. qd tanta utilitate puerat. An reatu pitez
 facit pma minima demalici. Non it. tantum mali
 turpitudine ista habet. qm ille reatuatus. Deind illud e
 apud Actiu. fecisti ne fidem. neq. dedi neq. dabo
 infideli cuiq. Quamq. ab impio rege d. loculente
 in d. Addit etia que ad mo nos dicat. videri qdam.
 utilia qm non sint sic se die videri qdam honesta qd
 sint. ut hoc ipm videtur honestu. qd eoadi iurisiu
 raudica. ad reuand reuertit. Sed sit non honestu.
 qd qd p vīm hostiu esset actu. raud esse no debuit.
 Addunt etia qd valde utile sit. id fieri honestum.
 etia si antea no viderentur. Nec fere qd regulu. Sed
 pma videmus. Non fuit iupū metuendus. ne
 reatus noceret qd neq. reatu soler. neq. nocere. hō.
 qd ratio. no magis qd reuand. qm qd omē ius
 iurandum valet. Sed in iurand. non qd mety
 hō qd vis effectus debet intelligi. hō. n. iurandus
 affirmat. religiosu. qd aut affirmatue qd deote
 ste pmissis. id tenendu est. Nam n. non ad reuand deo ad

quod nulla est ad iustitiam et fidem promissa. Nam patet quod
O fides anima apta promissis et iuramentis. Quia ius
iura diu violat: quia in aputolio vicina. Quia opus magis
ut dicitur ordo est maior exenti esse voluerat. At non veni-
tus quod impit plus digne notuissimam quam promissis ipse regibus.
Certe si in malum esset in dolo id aut non modo non summa ma-
lu. sed nec malum quod esse maxima aucte plerumque affirmat. Duo-
rum quod est in medio. sed haud scio an quod summa regu-
lu. nolite quod dicitur pace. Licet non loquatur de quibus. quia
promissis regibus. quod tenentur officia iuramentis subiecta vo-
luntariu. Nam quod in minima demalis. huiusmodi tur-
pitudo potius quam in talibus. In eorum malum in-
pitudo. Quia si in deformitate corporis licet aliquid offen-
sionis. quia illa de puritate et seditas turpificati om-
ni debet videri. Itaque ne quis illa differat. sed
audet malum dicere. id quod turpe sit. quod aut remissis. huius-
modi non dubitat summa malum dicere. Nam illud quod neque
dedi neque do fidem infideli cuiquam. Idcirco dicitur apud
de quod in tractatu atque psona seruicium fuit. sed
si huiusmodi summa nulla esse fidem. quam infideli data sit. vi-
deant ne quod latebra plurius fides et hosti suadere
Est autem etiam ius belliarum. fidesque iuramentandi. se-
pe hosti suadenda. Quod non iuramentum est. ut mens quod et
oportere id obsequandum est. Quod aliter. id si non fecerit. nul-
lum purum est. Ut si per domibus pactu prapite priu non at-
tuleris nulla faus est. ne si iuratus quod id non feceris.
Nam pericula non est expduellu inio diffinitus. sed
inuis hostis omnium tui huiusmodi fides esse debet. nec ius in-
iuramentum. Non enim falsum iuramentum purum est. sed quod
exanimi tui summa iuramentis. sicut peris quod iuramentum